РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
ТРОСНЯНСКИЙ РАЙОН
АДМИНИСТРАЦИЯ ЖЕРНОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
10  февраля 2016 года                                                                                         № 12
    д.Н.Муханово

  О внесении изменений в постановление администрации
Жерновецкого сельского поселения № 1б от 22 апреля 2015 года

  В целях приведения нормативных правовых актов Орловской области в соответствие с законодательством Российской Федерации администрация Жерновецкого сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в постановление администрации Жерновецкого сельского поселения от 22.04.2015 № 1б «Об утверждении бюджетной росписи согласно утверждённой формы» изменения  согласно приложения.
1. Контроль за исполнением данного постановления возлагаю на главного бухгалтера администрации сельского поселения Привалову В.Н.

Глава сельского поселения                                                                А.А.Луговой

Приложение 1
к постановлению администрации
Жерновецкого  сельского поселения №12
 от 10.02.2016
	Бюджетная роспись (расходы)

	с изменениями

	Дата 01.02.2015

	Документ, учреждение
	Вед.
	Разд.
	Ц.ст.
	Расх.
	Эк.класс.
	Сумма на 2015 год

	  Администрация Жерновецкого сельского поселения Троснянского района Орловской области
	001
	0000
	0000000
	000
	000
	890 800,00

	    Функционирование высшего должностного лица субъекта Российской Федерации и муниципального образования
	001
	0102
	0000000
	000
	000
	125 000,00

	      Глава муниципального образования
	001
	0102
	БЖ08203
	000
	000
	125 000,00

	        Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	001
	0102
	БЖ08203
	121
	000
	125 000,00

	          Заработная плата
	001
	0102
	БЖ08203
	121
	211
	96 000,00

	          Начисления на выплаты по оплате труда
	001
	0102
	БЖ08203
	121
	213
	29 000,00

	    Функционирование Правительства Российской Федерации, высших исполнительных органов государственной власти субъектов Российской Федерации, местных администраций
	001
	0104
	0000000
	000
	000
	301 400,00

	      Центральный аппарат
	001
	0104
	БЖ08204
	000
	000
	301 400,00

	        Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	001
	0104
	БЖ08204
	121
	000
	195 400,00

	          Заработная плата
	001
	0104
	БЖ08204
	121
	211
	150 000,00

	          Начисления на выплаты по оплате труда
	001
	0104
	БЖ08204
	121
	213
	45 400,00

	        Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0104
	БЖ08204
	244
	000
	106 000,00

	          Услуги связи
	001
	0104
	БЖ08204
	244
	221
	40 000,00

	          Коммунальные услуги
	001
	0104
	БЖ08204
	244
	223
	66 000,00

	          Работы, услуги по содержанию имущества
	001
	0104
	БЖ08204
	244
	225
	0,00

	Прочие услуги
	001
	0104
	БЖ28204
	244
	226
	0,00

	          Увеличение стоимости материальных запасов
	001
	0104
	БЖ08204
	244
	340
	0,00

	    Резервные фонды
	001
	0111
	0000000
	000
	000
	2 000,00

	      Резервные фонды местных администраций
	001
	0111
	БЖ08700
	000
	000
	2 000,00

	        Резервные средства
	001
	0111
	БЖ08700
	870
	000
	2 000,00

	          Прочие работы, услуги
	001
	0111
	БЖ08700
	870
	226
	2 000,00

	    Другие общегосударственные вопросы
	001
	0113
	0000000
	000
	000
	3 000,00

	      Другие общегосударственные вопросы
	001
	0113
	БЖ08920
	000
	000
	3 000,00

	        Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0113
	БЖ08920
	244
	000
	3 000,00

	          Прочие работы, услуги
	001
	0113
	БЖ08920
	244
	226
	1 000,00

	          Прочие расходы
	001
	0113
	БЖ08920
	244
	290
	2 000,00

	    Мобилизационная и вневойсковая подготовка
	001
	0203
	0000000
	000
	000
	58 600,00

	      Осуществление первичного воинского учета на территорях. где отсутствуют военные комиссариаты
	001
	0203
	БЖ05118
	000
	000
	58 600,00

	        Фонд оплаты труда государственных (муниципальных) органов и взносы по обязательному социальному страхованию
	001
	0203
	БЖ05118
	121
	000
	51 700,00

	          Заработная плата
	001
	0203
	БЖ05118
	121
	211
	40 000,00

	          Начисления на выплаты по оплате труда
	001
	0203
	БЖ05118
	121
	213
	11 700,00

	        Прочая закупка товаров, работ и услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд
	001
	0203
	БЖ05118
	244
	000
	6 900,00

	          Транспортные услуги
	001
	0203
	БЖ05118
	244
	222
	2 000,00

	          Увеличение стоимости материальных запасов
	001
	0203
	БЖ05118
	244
	340
	4 900,00

	    Культура
	001
	0801
	0000000
	000
	000
	366 000,00

	      Культура.кинематография
	001
	0801
	БЖ08440
	000
	000
	366 000,00

	        Субсидии бюджетным учреждениям на финансовое обеспечение государственного (муниципального) задания на оказание государственных (муниципальных) услуг (выполнение работ)
	001
	0801
	БЖ08440
	611
	000
	366 000,00

	          Безвозмездные перечисления государственным и муниципальным организациям
	001
	0801
	БЖ08440
	611
	241
	366 000,00

	    Пенсионное обеспечение
	001
	1001
	0000000
	000
	000
	34 800,00

	      Пенсии.пособия.выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	001
	1001
	БЖ08263
	000
	000
	34 800,00

	        Пособия, компенсации и иные социальные выплаты гражданам, кроме публичных нормативных обязательств
	001
	1001
	БЖ08263
	321
	000
	34 800,00

	          Пенсии, пособия, выплачиваемые организациями сектора государственного управления
	001
	1001
	БЖ08263
	321
	263
	34 800,00

	Всего расходов:

	890 800,00